
令和３年 ７月 １６日 

保護者の皆様へ 

犬山市教育委員会  

教育長 滝     誠 

犬山市立 楽 田 小 学 校 

校 長 渡 辺 孝 春 

 

夏季休業中における学校閉校について（お知らせ） 

 

盛夏の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は、犬山市教育委員会及び学校の教育活動に、ご理解ご協力を賜り誠にありが 

とうございます。 

さて、みだしの件につきまして、下記のとおり実施いたしますので、ご理解ご協力 

をお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 趣  旨  児童生徒が原則登校しない夏季休業中の下記期間において、市内全 

小中学校が閉校を実施することにより、児童生徒の家庭生活の充実を 

図る。また、余暇の善用を促進し、生涯学習時代への基礎的な資質を 

養う機会とする。 

公共施設の光熱水費の削減につなげ、環境の保全に寄与する。 

 

２ 実施内容 

（１）閉校とする期間   

令和３年８月８日（日）～１６日（月） 

 （２）閉校期間中の対応  

      期間中の学校に対する問い合わせ先を犬山市教育委員会学校教育課とし、 

緊急の場合は、学校教育課から該当学校の関係者へ連絡をする。 

 

 

 

※ 緊急を要する場合は、犬山市教育委員会学校教育課へ 

ご連絡ください。 （℡ ０５６８－４４－０３５０ ） 

 


